
Режим занятий «Точка Роста – 2023-2024» 

МБОУ «СОШ имени Карла Маркса» 

 
 

Кабинет Время  

проведения 

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг Пятница  

Технологическая 

лаборатория  

№ 6 

08.30 – 09.15      

09.25 – 10.10     Информатика 8 кл 

10.20 – 11.05   Информатика 9 кл   

11.25 – 12.10      

12.30 – 13.15  Информатика 10 кл    

13.35 – 14.15  Информатика 7 кл   Информатика 11 кл 

14.25 – 15.10  Кружок 

«Робототехника»  

7 кл 

   

15.20 – 16.05      

Физическая 

лаборатория  

№ 2 

08.30 – 09.15    Физика 9 кл Физика 7 кл 

09.25 – 10.10 Физика 9 кл   Физика 10 кл  

10.20 – 11.05  Физика 11 кл    

11.25 – 12.10  Физика 7 кл   Физика 8 кл 

12.30 – 13.15 Физика 10 кл Физика 8 кл    

13.35 – 14.15    Физика 11 кл  

14.25 – 15.10      

15.20 – 16.05   Кружок 

«Физика в задачах и 

экспериментах»  

8 кл 

  

Химическая 

лаборатория  

№ 1 

08.30 – 09.15      

09.25 – 10.10   Химия 9 кл   

10.20 – 11.05     Химия 8 кл 

11.25 – 12.10   Химия 8 кл   

12.30 – 13.15   Химия 11 кл  Химия 9 кл 

13.35 – 14.15   Химия 10 кл   

14.25 – 15.10      



15.20 – 16.05  Кружок 

«Химия вокруг 

нас»  

9 кл 

   

Биологическая 

лаборатория  

№ 4 

08.30 – 09.15  Биология 11 кл  Биология 5 кл  

09.25 – 10.10  Биология 10 кл    

10.20 – 11.05      

11.25 – 12.10  Биология 6 кл  Биология 8 кл  

12.30 – 13.15  Биология 7 кл    

13.35 – 14.15  Биология 9 кл    

14.25 – 15.10    Кружок 

«Юный биолог»  

5 кл 

 

15.20 – 16.05      
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